

Construcție din aluminiu (cabine de dus, blocuri sanitare) conform anexei nr. 1)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Construcție din aluminiu (cabine de dus, blocuri sanitare) conform anexei nr. 1)

Valoarea de deviz 59 014,37 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,700	2 734,270 52,251	21 053,880 402,330
2	CK22D	Panouri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime 2 m	m2	13,000	1 921,640 86,900	24 981,320 1 129,700

	Total	lei	46 035,20
	CAS	24,00 %	367,69
	Cheltuieli de transport	3,00 %	1 334,10
	Total	100,00 +	47 736,99
	Cheltuieli de regie	2,00 %	954,73
	Total	100,00 +	48 691,72
	Beneficiu de deviz	1,00 %	486,92
	Total	100,00 +	49 178,64
	TVA	20,00 %	9 835,73
	Total deviz:		59 014,37
	Inclusiv salariu		1 532,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructie din aluminiu (cabine de dus, blocuri sanitare) conform anexei nr. 1)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Constructie din aluminiu (cabine de dus, blocuri sanitare) conform anexei nr. 1)

Valoarea de deviz 59 014,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	25,655	55,00	1 411,03
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,200	55,00	121,00
		Total manopera				1 532,03

Materiale:

1.	203011295000	Panouri din profile din aluminiu	m2	13,000	1 792,00	23 296,00
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,905	100,00	690,50
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,413	95,00	229,24
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,120	10,00	111,20
5.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	7,700	2 600,00	20 020,00
6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	69,800	0,95	66,31
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,200	4,00	56,80
		Total materiale de construcții				44 470,05

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,414	80,00	33,12
		Total utilaje de construcții				33,12

Total	lei	46 035,20
CAS	24,00 %	367,69
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 334,10
Total	100,00 +	47 736,99
Cheltuieli de regie	2,00 %	954,73
Total	100,00 +	48 691,72
Beneficiu de deviz	1,00 %	486,92

Total	100,00 +	49 178,64
TVA	20,00 %	9 835,73
Total deviz:		59 014,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructie din aluminiu (cabine de dus, Investitor
blocuri sanitare) conform anexei nr. 1)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 734,270 52,251
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
2	CK22D	Panouri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi 2 m	m2			1 921,640 86,900
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	55,00	80,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	203011295000	Panouri din profile din aluminiu	m2	1,0000	1 792,00	1 792,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,95	2,85
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	100,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	95,00	7,79
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.